värdet och det bokförda värdet innan justering av det
bokförda värdet görs. Avvikelsen ska ligga inom ett inter-
vall som styrs av en tillåten avvikelse från det fastställda
direktavkastningskravet på +/-0,25 procent. Först när av-
vikelsen över- eller understiger detta intervall justeras det
bokförda värdet. Denna avvikelse accepteras då det alltid
föreligger viss osäkerhet i beräknade värden.

Andel värderade fastigheter 2014 2013
Antal fastigheter 21 45
Externt värde, Mkr 4 272,9 4 733,0
Motsvarande internt värde, Mkr 4 277,8 4 722,3
Avvikelse, Mkr -4,9 10,7
Avvikelse, % -0,1 0,2
Redovisat värde 5 750,9 4 722,3
Externvärderad andel, % 74,4 100,0

Känslighetsanalys
De parametrar som väsentligt påverkar värdet på en fast-
ighet är diskonteringsräntan och hyresvärdet. I diskonte-
ringsräntan ingår antagande såsom ränteläge, skuldsätt-
ningsgrad, inflationsantaganden, avkastningskrav på insatt
kapital, läge på fastigheten, hyresgäststruktur m.m. Hyres-
värdet speglar marknadsbilden för vad hyresgästerna är
villiga att betala för fastighetsytor.
 För att belysa hur en förändring på +/- 1 procent för
dessa parametrar påverkar beräknat verkligt värde kan
följande känslighetsanalys göras:

   Påverkan
Förändring +1% -1%
Diskonteringsränta, Mkr -231 131
Hyresvärde, Mkr 185 -282

80   ÅRSREDOVISNING 2014 | CATENA AB

Inventarier 2014 2013
Ingående anskaffningsvärden 1,2 –
Förvärv 1,8 1,2
Försäljningar och utrangeringar -0,7 –
Utgående anskaffningsvärden 2,3 1,2

Ingående avskrivningar -0,1 –
Försäljningar och utrangeringar 0,2 –
Årets avskrivningar -0,6 -0,1
Utgående avskrivningar -0,5 -0,1
Redovisat värde 1,8 1,1

Avskrivningar fördelar sig på nedanstående rader
i resultatet.

2014 2013
Central administration 0,6 0,1

NOT 12
Materiella anläggningstillgångar

Joint Venture 2014 2013
Ackumulerade anskaffningsvärden
Vid årets början 26,2 25,9
Förvärv – -4,3
Årets andel av resultat efter skatt 0,8 4,6
Redovisat värde vid årets slut 27,0 26,2

Intresseföretag 2014 2013
Ackumulerade anskaffningsvärden
Vid årets början – –
Förvärv 0,1 –
Aktieägartillskott 0,9 –
Redovisat värde vid årets slut 1,0 –

Totalt 28,0 26,2

NOT 13
Andelar i intresseföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överens-
stämmer med andelen av rösterna.
 PeBri Projektutveckling AB bedriver ett joint venture
projekt utanför Halmstad.
 Log. Sunnanå AB driver projekt och utvecklar en logistik-
position i Burlöv utanför Malmö.
 Log. Tostarp AB är ett fastighetsägande bolag som
utvecklar en logistikposition i östra Helsingborg.
 Samtliga ovanstående joint ventures ägs tillsammans
med Peab.
 Catenas intresseföretag, SFF Holding AB, kommer via
dotterbolaget Nya Svensk FastighetsFinansiering AB (publ)
bedriva finansieringsverksamhet i form av upptagande av